
Úvod 
 
Publikace obsahuje výsledky zpracování statistického výkazu EP 5-01 (Roční výkaz o 
zásobách paliv a spotřebě paliv a energie) za rok 2008 
 
Povinnost předkládat výkaz EP 5-01 se vztahuje na jednotky s počtem zaměstnanců 20 a více, 
které jsou registrovány s kódy oddílu OKEČ 01 až 93. 
 
Spotřeba paliv a energie se sleduje na výkaze EP 5-01, kde v oddíle 022 se sleduje celková 
spotřeba podle sídla podniku a v oddíle 320 se sleduje spotřeba v kraji podle skutečného místa 
pracoviště, kde spotřeba probíhá. V publikaci je spotřeba paliv a energie uvedena jednak 
podle oddílu OKEČ, jednak podle administrativního uspořádání. Údaje v roce 2008 jsou 
předběžné a nejsou plně srovnatelné s předchozími roky, protože od roku 2008 byla změněna 
metodika.  

 

 1


